
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17 i 98//19 i 144/20) i članka 39. Statuta Grada 
Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 
02/18, 02/20, 04/21 i 05/21-pročišćeni tekst) te članka 24. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola br. 01/13, 14/15, 02/18, 05/19, 
01/20, 04/21 i 05/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Pula - Pola na sjednici održanoj 
dana 22. listopada 2025. godine, donosi

O D L U K U
o izboru Odbora za suradnju s općinama,

gradovima, regijama i međunarodnu suradnju

I

U Odbor za suradnju s općinama, gradovima, regijama i međunarodnu suradnju biraju 
se:

1. Branimir Červar, predsjednik
2. Dragica Pršo, potpredsjednica
3. Elena Puh Belci, član
4. Tamara Tripković, član
5. Maja Ivančević, član

II

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola.

KLASA:024-03/25-01/82
URBROJ:2163-7-01-03-0009-25-1
Pula, 22. listopada 2025.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA - POLA

PREDSJEDNIK
Valter Boljunčić



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-10-27T17:07:15+0100
	VALTER BOLJUNČIĆ




